
Z A R ZĄ D Z E N I E  Nr  53 /2013 

Burmistrza Gminy i Miasta  Gryfów Śląski 

z dnia  27 czerwca  2013  roku 

  

  w   sprawie: powołania  komisji do  oszacowania  strat   w  gospodarce mieszkaniowej na     

                      terenie   Gminy Gryfów  Śląski   

 

           Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  

   (tekst jednolity: Dz. U.z 2001  roku  Nr 142, poz.1591, z późn.zm. /  zarządzam,  co     następuje:    

 

§ 1. Powołuję  komisję do szacowania strat i szkód powstałych w wyniku intensywnych opadów 

deszczu  i powodzi  w    dniu 25 czerwca  2013 r.   w następującym składzie:     

        

     1.  Bartłomiej  Cybulski        -   Urząd Gminy i Miasta  w Gryfowie Śląskim 

              2.  Tomasz Kostrzewa            -    Miejsko –Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfowie   
                                                                      Śląskim 
 
    3.  Sylwia Deliman                 -    Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfowie    
                                                                     Śląskim   
 
§ 2. Przedmiotem szacowania będą  budynki i lokale mieszkalne  położone na terenie    Gminy      
        Gryfów Śląski.      
        

   § 3.  Wykonanie    zarządzenia powierzam   Zastępcy Burmistrza Gminy i    Miasta  Gryfów       

           Śląski  

 

   § 4.   Zarządzenie  wchodzi w  życie z dniem  podjęcia   

 

 

 


